

Specialtandlæge Mette Marcussen ApS

Ridefogedvej 22, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 77 15 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Mette Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Specialtandlæge Mette Marcussen ApS Ridefogedvej 22 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 77 15 66
	Stiftet: 1. januar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Marcussen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Hasserisvej 113, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af tandlægeydelser og herved beslægtet ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.413 t.kr. mod 1.568 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod 434 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.413.368	1.568
1 Personaleomkostninger	-1.099.453	-1.006
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.555	-2
Driftsresultat	292.360	560
Andre finansielle indtægter	12.468	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.294	-3
Resultat før skat	281.534	557
Skat af årets resultat	-73.240	-123
Årets resultat	208.294	434
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	326
Overføres til overført resultat	208.294	108
Disponeret i alt	208.294	434

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>16.244</u>	<u>26</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.244</u>	<u>26</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.244</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.615	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>108.455</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>334.070</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>282.921</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>282.921</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>232.119</u>	<u>798</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>849.110</u>	<u>798</u>
	Aktiver i alt	<u>865.354</u>	<u>824</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100
	Overført resultat	315.945	108
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	326
	Egenkapital i alt	<u>415.945</u>	<u>534</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>101</u>	<u>1</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>101</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.959	0
	Selskabsskat	196.196	125
	Anden gæld	<u>69.153</u>	<u>164</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>449.308</u>	<u>289</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>449.308</u>	<u>289</u>
	Passiver i alt	<u>865.354</u>	<u>824</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	840.408	870
Pensioner	157.332	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1
Personaleomkostninger i øvrigt	98.305	135
	1.099.453	1.006
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.294	3
	23.294	3
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2018
Kategori	Rentefod	Løbetid
	Restløbetid	Nedskriv-
		ning
Direktion	10,05	0
	123.905	108.455
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	325.800	0
Udloddet udbytte	-325.800	0
Udbytte for regnskabsåret	0	326
	0	326
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018		
